licam deputatus exiſtis, quàm ad di

verſas Pracceptorias à dictis Militijs

* - a

depcndentes , legitimè fpeâantia,

quiorum fruétus, redditus , & proven

tus ad valores quadraginta millium du

catorum auri largorum afcenderent,

videlicèt, viginti millium à Menfis Ma

iftralibus , Ireliqua verò viginti mil

體 ducatorum hujuſmodi à Prœcep

torijs prædi&tis , juxta tuam delibera

tionem, 8 determinationem perpetuò

diímembrandi, & feparandi, ipfaque

bona difmembrata tibiappropriandi, &

fine confenfu Capitulorum Militiarum

hujufmodi, illorum fru&tus cx tunc de

confenfuPræceptorumPræceptoriarum

à quibus bona ipfa difinembrata , &fe

parata fuiſſent percipiendi, alioqui ce

dentibus , vel decedentibus ipfarum

Pratceptoriarum Pracceptoribus de bo

nis ipfis difmembratis , tanquam de

alijs bonis tuis proprijs liberè difpo

nendi, &faciendi , & in quofcumque,

quocumque titulo, etiam donationis,

vel venditionis cum vaffallis, ac jurif

diétione , omnibufque alijs juribus , &

pertinentijs fuis transferendi, ita quod

jurifdi&tio locorum , quæ littcratum

hujuſmodi vigore, cum vaſſallis, &

jurifdictione difmembrata exifierent,

ad Majeftatem tuam, feu perfonas in

quas hujufmodi loca transferri contin

geret , feu territorium , aut diftrictum,

cum Majeftas tua, vel perfona: per te

deputandae velent applicare, pertine

ICt » illiſque , in quos bona diflmembra

ta, & tibi applicata , & per te transla

ta fuiffent , nullò unquam tempore

moleftari poflet, ac fi illa eis per dic

tum Clementem prædecefforem , &

Sedem praediétam , conceffà fuiflent

perpetuò rctinenda, ita quod loco bo

norùm difmembratorum hujufmodi,

alios rcdditus , & proventus fuper

Rcgni Granatæ , & Africæ ve&tigali

bus, ſeu gabellis, aut alijs redditibus

ex ejufdem Regni Granatae , & Africæ

civitatibus ,& Iocis tibi fubje&is , uf.

que ad fummam quadraginta millium

ducaterum fimilium , pro, fidei , ac

Regni Granatæ, & Africæ , & fidelium

defénfione , 'ac infidelium offenfione

ita perpetuò afsignare tenereris, quod

illorum perpetuâ Adminiftratio ad te

Regem Caftellæ exiftentem in fidei, ac

Regni Granatæ, & Africæ, ac fidelium

hujufmodi dcfenfiohg , & offenßonc

1員ー
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infidelium pertineret, plenam, & libe

ram auôtoritatem , licentia n , & fàcul

tatem inter alia per fuas litteras con

ceflerat. Nos litteras prædiétas cum

omnibus , & fingulis in eis contentis

clauſulis, motu proprio, S& ex certa

fcientia , ac de Apoftolicae poteftatis

plenitudine approbavimus , & confir

1mavimus , ac pro potioris cautelæ fuf

fragio, illa omnia , & fingula Majeftati

tua perpetuo de novo concefsimus.

Cùm autem , ficut exhibita No

bis nuper pro parte tua petitio conti

nebat, inter dictas Praeceptorias non

nulla de jure Patronatus laicorum,

etiam & inter diéta bona nonnulli

fručtus decimales, & primitiales exif

tunt , de quibus in præfatis litteris

fpecialis mentio faéta non exiftit , &

ab aliquibus vertatur in dubium , an

tu de illis , uti de prrdiétis in eifdem

litteris contentis , diétarum litterarum.

vigore difponere potueris , & pofsis?

Pro parte Majeftatis tuæ afferentis

(quoad Magiftratus, & Præceptorias

Sanéti Jacobi) etiam conjugatos , qui

Magiftratus, aut Præceptorias hujuf

modi pro tempore obtinuerunt, etiam

diétos decimales , & primitiales fru&tus

percipere, & de eis, prout de alijs ip

forum Magiſtratuum, & Præceptoria

rum redditibus difponere confueviffe,

ac etiam quoad Sanéti Jacobi , Cala

trava, & Alcantara Magitratus, &

Præceptorias Militiarum hujufmodi,

JRectores Parochialium Ecclefiarum,

intra quarum terminos ipfi decimales,

& primitiales fruétus colliguntur , nihil

ex diétis decimalibus , & primitia

Jibus fruétibus exigere , vel habere,

immò certam portionem eis afsigna

tam ſemper percipere conſueviſſe, te

que, quod hactenús percepiti expo

fuiffe , & quæ in futurum ex bonis

diétorum Magiftratuum , & Præcepto

riarum , diëtarum litterarum vigore

percipies, præfertim, quæ in fiu&tibus

decimalibus , & primitialibus con{if

tent, pro Regnorum tuorum ab infi

delibus defenfione , & contra ipfos in

fideles expeditione omninò cxponere

velle, Nobis fuit humilitcr fupplica

1um , ut difficultates , quæ in praemif

fis oriri poffent, tollere , & aliàs in

pracmiſsis opportune providere de be

nignitate Apoftolica dignaremur.

Nos igitur, qui juiftis tuis defide

rijs, illis præfertim , quæ in Chriftianas

JReipublicæ, & fidei tuitionem redun

ciant , quantum cum Deo poffumus,

libenter annuimus, hujufmodi fuppli

cationibus inclinati, omnes , & fingu

las de dictorum Magitratuum , & Pre

ceptoriarum, & corum Menfarum (&

quoad facultatem tamen eos percipicn

di , ctiam decimalibus , & primitiali

bus fruótibus) in/íßentibus bomis, dicta

rum litterarum vigorc , & aliàs jux

taiparum tenorem perte factas dif

membrationes, appropriationes, tranſ.

lationes, & alias difpofitiones, dum

modò quoad Praeceptorias , quæ de ju

re Patronatus , ut*præfertur, exiftunt,